non reuelabitur: & occultū quod n̄ sciet. Quod
dico uobis inteneb̄s dicite in lumine: & q̄d in
aure auditis p̄dicare sup̄ tecta. Et nolite ti-
mere eos qui occidunt corp̄s: animā autē
n̄ possunt occidē. Sed potius eū timete: qui
potest animā & corp̄ p̄dere in gehennā. Non
ne duo passerēs assē ueneunt: & unus ex illis
n̄ cadet sup̄ t̄ram sine patre ur̄o. **U**ri autē
& capilli capitis: om̄s numerati s̄nt. Noli-
te ḡ timere: multis passerib; meliores estis
uōs. Omnis ergo qui confitebitur me corā
hominib;: confitebor & ego eum corā patre
meo qui est in celis.

*Exaltatio scē crucis. Admissā matutina
le. Cornelii & Syriam. Secūm Lucam.*

In illo t̄p̄: **D**icebat ih̄c turbis iudeor̄ &
principib; sacerdotum. **V**e uobis qui edifi-
catis monum̄ta p̄phetarū: patres autē ur̄i
occider̄ illos. **P**rofecto testificamini q̄d cō-
sentitis op̄ibus patrū ur̄or̄: quoniam q̄dē ip-
si occider̄ eos: uos autē edificatis eor̄ sepul-
chra. **P**pterea & sapientia dī dixit. **M**itā

116
ad illos pphetas & aplos. et ex illis occident & pſe
quentur. ut inquirat sanguis omnium pphetarum
qui effusus e a constitutione mundi a generatione
ista. a sanguine abel usq; ad sanguinem zacharie
qui p̄t inter altare & edem. Ita dico uobis:
requiret ab hac generatione. Ve uobis legispe
ritis quia tulistis clauem scientie: & ipsi n̄ in
trotistis. & eos qui introibant phibuitis. Cum
hec ad illos diceret: cepunt pharisei & legispiti
grauit insistere & os eius oppme. de multis
insidiantes ei. et querentes cape aliqd ex ore
eius ut accusarent eum.

Ad missam maiorē. Secūm iohannē.
In illo t̄p̄: **D**ixit ihe turbis iudeor. Hec
iudiciū est mundi: nē p̄nceps hui mundi
eicietur foras. & ego si exaltatus fuerō a trā:
omnia traha ad me ipsū. Hoc aut dicebat:
significans qua morte ess; moriturus. Respo
dit ei turba. Nos audiuiim ex lege: quia xp̄e
manet in et̄num. Et quom̄ tu dicis oportet
exaltari filiū hominis? Quis est iste filius
hominis? Dixit ḡ eis ihe. Ad huc medicū

lumen in uobis est. Ambulate dñi lucē habētis.
ut non tenebre uos comprehendant. Et qui am-
bilat in tenebris: nescit quo uadat. Dum lucē
habētis credite in lucē ut filij lucis sitis.

Licomachis mris.

¶ mris.

Si quis uult me sequi deneget sem. *¶ muni*
¶ uirginis.

¶ uirginis.
Simile est regnū celoz decē uirg. *¶ muni*
¶ uirginis.

¶ uirginis.
Vigil' scī Mathi apli. *¶ Scdm lucam.*

In illo tpi. **C**uidit ihc publicanū nomine
leui sedentem ad theloneū: & att illi. Seque-
re me. Et relictis omnib; surgens secutus est
eum. Et fecit ei conuiuū magnū leui: in do-
mo sua. Et erat turba multā publicanoz: et
alioz qui cum illis erant discumbentes. Et
murmurabat pharisei & scribe eoz: dicentes
ad discipulos ei. Quare cū publicanis & pec-
catorib; manducatis et bibitis. Et respondit
ihc: dixit ad illos. Non egent qui sani sunt
médico: s; qui male habent. Non enī ueni
uocare iustos s; peccatores in penitentia.
Indie ipsius. *¶ Scdm Mathm.*